УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ

11 сентября 2020 года                                                              № 169

О назначении руководителей и кураторов ММО

В целях координации деятельности муниципальных методических

объединений в рамках сетевого взаимодействия БУ ОО ДПО «Институт

развития образования», образовательных организаций, муниципальных и

школьных методических объединений, педагогов города Ливны при

совершенствовании работы муниципальной образовательной сети и введении

ФГОС прик а зываю :

1. Назначить кураторами муниципальных методических объединений

сотрудников управления общего образования администрации города Ливны

(Приложение), вменив в их обязанность контроль обеспечения требуемого

уровня методической поддержки и сопровождения.

2. Кураторам муниципальных методических объединений установить

взаимодействие с представителями администраций, методистами

образовательных организаций, руководителям опорных школьных

методических объединений по своим направлениям методического контроля

и взаимодействия.

3. Отделу развития системы образования (Горностаеву Р. А.)

обеспечить доведение данного приказа до сведения подведомственных

образовательных организаций.

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

осуществлять доплату работникам за руководство муниципальным

методическим объединением согласно Положениям о стимулирующих и

компенсационных выплатах.

5. Признать утратившим силу приказ управления общего образования

администрации города Ливны от 10 сентября 2019 года №197 «О назначении

руководителей и кураторов ММО».

6. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 сентября 2020 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                      Ю. А. Преображенский

Приложение

к приказу управления общего образования

администрации города Ливны

  от 11 сентября 2020 г. № 169

Наименование

ОО

Наименование ММО ФИО рук. ММО ФИО куратора

ММО

 Иностранные языки  Высоцкая Л.А.

МБОУ СОШ №1 Социальные педагоги Шипулина М.И Высоцкая Л.А.

МБОУ СОШ №2 Математика Нелюбова Н.Н.  Савенкова И.В.

Экономика Романова И.А. Севастенкова О.В.

МБОУ "Лицей

им. С. Н.

Булгакова"

Зам. дир. по УВР  Плясова Е.В. Севастенкова О.В.

Биология  Зеленская И.А. Шкодкина О.В.

Физическая культура, СМГ Селютина С.С. Севастенкова О.В.

Технология Андреева Е.И. Савенкова И.В.

Библиотекари Гуднина М.В. Барыбина Ю.В.

МБОУ СОШ №4 Химия Чаплыгина О.Н. Шкодкина О.В.

Логопеды ДОО и ОО Шаламова Е.А. Романова Н. В.

ИЗО и черчение Мовчикова С.А Савенкова И.В.

Искусство: музыка, МХК,

предмет «Искусство»,

танцы

Бабарыкина О.П. Высоцкая Л.А.

Обществознание, история,

право, краеведение,

музейное дело

Анисимова Е.В. Севастенкова О.В.

МБОУ СОШ №5 Информатика и ИКТ Савенкова Т.Ю. Горностаев Р.А.

ОРКСЭ Савкова Е.К. Севастенкова О.В.

МБОУ СОШ №6 Физика Нечаева С.В. Савенкова И.В.

МБОУ Гимназия

г. Ливны

География  Павлова Т.В. Севастенкова О.В.

Русский язык и литература Грудева О.В. Севастенкова О.В.

Начальные классы Руднева Е.Е. Савенкова И.В.

Воспитательная работа Смирнова Е.Н. Высоцкая Л.А.

МБОУ ООШ №9 ОБЖ Максимов А.И. Барыбина Ю.В.

МБДОУ д/с №6 Медработники МБДОУ Жукова Е.А. Романова Н.В.

МБДОУ д/с №12 Воспитатели групп раннего

детского возраста

Золотухина Н.В. Романова Н.В.

МБДОУ д/с №17 Воспитатели дошкольных

групп

Ерёмина Г.Н. Романова Н.В.

МБДОУ д/с №19 Музыкальные

руководители МБДОУ

Моногарова О.В. Романова Н.В.

МБДОУ ЦРР -

д/с №20

Зав. и методисты МБДОУ Щербина Л.А. Романова Н.В.

МБДОУ ЦРР -

д/с №22

Психология Петрашова О.Г.  Савенкова И.В.

ППМСП-Центр Классы, работающие по

программам 7 и 8 вида

Богданова В.Н. Савенкова И.В.